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CcODIGO

TCF130-000409

Limpiabotas-limpiabotas eléctrico con 2 cepillos
dispensador de betun, V.230/1, kw 0,12 - cm

45x29x27h

DESCRIPCION

PRECIO/ENTREGA

y €119,13

VAT excluido
Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias

DESCRIPCION PROFESIONAL

Maquina limpiadora de zapatos eléctrica con 2 cepillos de pulido y un cepillo de limpieza,

o Estructura de acero con recubrimiento en polvo negro.

o Cepillo pulidor giratorio de polipropileno para ZAPATOS OSCUROS

o Cepillo pulidor giratorio de polipropileno para CALZADO LIGERO

o Cepillo de limpieza giratorio para suciedad intensa

o Con:

o Dispensador de cera para zapatos con valvula de bola.

o Estera de apoyo

o Cajon recogedor de suciedad debajo del felpudo

o Encender mediante botén

o Cdédmoda asa superior para un facil manejo

marca CE
Hecho en EUROPA

FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,15

15

18

450

490

270
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