

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413

Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO/ENTREGA
TCF130-000409	Limpiabotas-limpiabotas eléctrico con 2 cepillos y dispensador de betún, V.230/1, kw 0,12 - cm 45x29x27h	€ 119,13 VAT excluido Envio a calcular
		Entrega d 4 a 9 días

DESCRIPCIÓN PROFESIONAL

Máquina limpiadora de zapatos eléctrica con 2 cepillos de pulido y un cepillo de limpieza,

- Estructura de acero con recubrimiento en polvo negro.
- o Cepillo pulidor giratorio de polipropileno para ZAPATOS OSCUROS
- o Cepillo pulidor giratorio de polipropileno para CALZADO LIGERO
- o Cepillo de limpieza giratorio para suciedad intensa
- o Dispensador de cera para zapatos con válvula de bola.
- Estera de apoyo
- o Cajón recogedor de suciedad debajo del felpudo
- Encender mediante **botón**
- o Cómoda asa superior para un fácil manejo

marca CE

Hecho en EUROPA				
FICHA TÉCNICA				
alimentación eléctrica	Monofase			
Voltios	V 230/1			
frecuencia (Hz)	50			
potencia (KW)	0,15			
peso neto (Kg)	15			
peso bruto (Kg)	18			
ancho (mm)	450			
profundidad (mm)	490			
altura (mm)	270			